REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

REFUBLIL VU AV Y o ———

N& mbishtetje t8 neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 & datés 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 té Statutit
t6 Komun@s sé Lipjanit IN1.110-623 i datés 26.09.2008, nenit 13 té Rregullores pér ndarjen e
subvencioneve 15Nr.011-43473 e datCs 28.06.2019, nenit 12 té Rregullorés pér varrezat,
ofrimin e shérbimeve té varrimit, rregullimin dhe mirémbajtjen e tyre, 15Nr.011-71878 té
datss 27.11.2018, si dhe Vendimit pér pércaktimin e shumés pér ndarjen e mjeteve
financiare pér mbulimin e shérbimeve & varrimit, 15Nr.400-71876 t& datés 27.11.2018,
duke vendosur sipas kérkesés INr.400-36388 t& datés 13.08.2020, Kryetari i Komunes

nxjerr keéte:

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE

Neni 1

Ndahet shuma e mjeteve né vierg prej 170 € (njégind e shtatédhjet euro), pér té mbéshtetur
financiarisht mbulimin e shpenzimeve t& varrimit pér t& ndjerin Fehmi Gashi nga Lipjani,
sipas kiérkesés s¢ familjarit & tij Valon Gashi, 1Nr.400-36388 t& datés 13.08.2020.

Neni 2

Shuma e cekur nga neni 1 do & paguhet nga mijetet e buxhetit t& Komunds sé Lipjanit per
vitin 2020, pozicioni buxhetor- subvencionet e planifikuara pér Zyrén e Kryetarit t€
Komunés né xhirollogaring bankare té paracjitésit té kérkesés né nr. 1300 0010 0272 9925 né
BPB Bank.

Neni 3

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit t& Komunes dhe Drejtorati pér
Buxhet dhe Financa.

Neni 4

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe me t& njéjtin do t& njoftohet Valon Gashi nga

Lipjani 11. Sadik Shala.

1NT.400-36388
Lipjan, meé 17.08.2020

KRYETARL KOMUNES.
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